

|                                                                                              |                                         |                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------|
| RECEBEMOS DE FIORENTINA VEICULOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |                                         | NF-e           |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                          | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | Nº 000.019.442 |
|                                                                                              |                                         | SÉRIE: 3       |

|                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                        |                                                                           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| <b>FIORENTINA</b><br><br><b>FIORENTINA VEICULOS LTDA</b><br>RUA SENADOR ATILIO FONTANA 1299<br>CENTRO SUL - DOIS VIZINHOS - PR<br>Fone (46) 3536-3800 - CEP 85660-000 | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA                            |                                                                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                        | Nº 000.019.442<br>SÉRIE 3<br>FOLHA 1 / 1                                                                               | CHAVE DE ACESSO<br>4113 0872 4219 3600 0105 5500 3000 0194 4212 1293 7299 |
|                                                                                                                                                                                                                                                        | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |                                                                           |

|                                                          |                                                                    |
|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>VENDA MERC. TERC. (SUBST. TRIB.) | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>141130111795874                 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>3230221862                         | INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO<br>CNPJ<br>72.421.936/0001-05 |

|                                                         |                            |                    |                       |
|---------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| DESTINATÁRIO/REMETENTE                                  |                            | CNPJ/CPF           | DATA DA EMISSÃO       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>PREF. MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA |                            | 76.205.707/0001-04 | 06/08/2013            |
| ENDEREÇO<br>RUA RIO GRANDE DO SUL 975                   | Bairro/DISTRITO<br>CENTRO  | CEP<br>85670-000   | DATA DE SAÍDA/ENTRADA |
| MUNICÍPIO<br>SALTO DO LONTRA                            | FONE/FAX<br>(46) 3538-1177 | UF<br>PR           | HORA DE SAÍDA         |

|        |
|--------|
| FATURA |
|--------|

|                         |                 |                                   |                            |                          |                     |
|-------------------------|-----------------|-----------------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO      |                 |                                   |                            |                          |                     |
| BASE DE CÁLCULO DE ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |                     |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                              | 0,00                       | 571,66                   |                     |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                          | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI             | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00                    | 0,00            | 4,00                              | 0,00                       | 0,00                     | 567,66              |

|                                     |                                 |             |                  |            |                    |
|-------------------------------------|---------------------------------|-------------|------------------|------------|--------------------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS |                                 |             |                  |            |                    |
| RAZÃO SOCIAL<br>O PROPRIO           | FRETE POR CONTA<br>0 - Emitente | CODIGO ANTI | PLACA DO VEÍCULO | UF         | CNPJ/CPF           |
| ENDEREÇO                            | MUNICÍPIO                       |             |                  | UF         | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE                          | ESPÉCIE                         | MARCA       | NUMERAÇÃO        | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO       |
|                                     |                                 |             |                  | 0,000      | 0,000              |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                  |          |     |       |      |            |              |             |           |            |         |            |
|-----------------------------|----------------------------------|----------|-----|-------|------|------------|--------------|-------------|-----------|------------|---------|------------|
| CODIGO PRODUTO              | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS  | NCM/SH   | CST | CFOP  | UNID | QUANTIDADE | VLZ UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE ICMS | VALOR ICMS | VLZ IPI | ALIQ. ICMS |
| 55213927                    | FILTRO OLEO - MOTOR FIRE         | 84212300 | 060 | 5.405 | PC   | 1,0        | 18,23        | 18,23       |           |            |         |            |
| 46420988                    | ELEMENTO FILTRA                  | 84219999 | 060 | 5.405 | PC   | 1,0        | 20,77        | 20,77       |           |            |         |            |
| 51806073                    | FILTRO COMBUSTI PAL/STR/SIE/     | 84212300 | 060 | 5.405 | PC   | 1,0        | 15,06        | 15,06       |           |            |         |            |
| 51820784                    | PARAFU UP - BASE ORGANICA -      | 38200000 | 060 | 5.405 | PC   | 2,0        | 33,00        | 66,00       |           |            |         |            |
| 7082395                     | PROTETOR MOTOR PALIO EC/ STRADA  | 87089990 | 060 | 5.405 | PC   | 1,0        | 105,00       | 105,00      |           |            |         |            |
| MC020                       | FLUSHING - PROD LIMP CARTER      | 84133000 | 060 | 5.405 | PC   | 1,0        | 48,00        | 48,00       |           |            |         |            |
| MC115                       | SPRAY ANTI CHILOS/ CUBOS- FREIOS | 68130000 | 060 | 5.405 | PC   | 1,0        | 17,00        | 17,00       |           |            |         |            |
| 55217639                    | ANTI-CHAMA                       | 87089990 | 060 | 5.405 | PC   | 1,0        | 19,01        | 19,01       |           |            |         |            |
| 7079569                     | ADESIVO ANAEROB VEDAC.           | 35069190 | 060 | 5.405 | PC   | 1,0        | 25,00        | 25,00       |           |            |         |            |
| 46745223                    | CARTER OLEO                      | 84099112 | 060 | 5.405 | PC   | 1,0        | 99,40        | 99,40       |           |            |         |            |
| 7086837                     | OLEO SINTETICO SW30              | 27101932 | 060 | 5.656 | PC   | 3,0        | 28,00        | 84,00       |           |            |         |            |
| 14463580                    | GUARNICAO                        | 40169990 | 060 | 5.405 | PC   | 1,0        | 4,69         | 4,69        |           |            |         |            |
| 51708151                    | COXIM ELASTICO                   | 40169990 | 060 | 5.405 | PC   | 2,0        | 24,75        | 49,50       |           |            |         |            |

|                              |                                  |                                  |                        |
|------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|
| CÁLCULO DO ISSQN             |                                  |                                  |                        |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL<br>241-1 | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS<br>0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN<br>0,00 | VALOR DO ISSQN<br>0,00 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS                                                                                                                                                                                                                                                                                               | RESERVADO AO FISCO |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>Reimpresso em: 6/8/2013 16:15:54<br>OR: 02 OS/PED.: 053565 VEND.: R00001<br>98D27805MD7570805 12<br>Vlr tot. Aprox. Trib. Fed. Est. Mun.: 30,35 = -> ( Vlr. COFINS Pct: 24,93 Vlr. PIS Pct: 5,42) PLACA AWB 801SPGTO<br>DEPOSITO<br>ATENDIMENTO A CLIENTES: (46) 3536-3800 R 213 |                    |